

Warszawa, dnia 12.09.2008 r

DZ/2215/45/133/08**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/45/08 na dostawę aparatury laboratoryjnej (Zadania 1 – 2)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/45/08 na dostawę aparatury laboratoryjnej (Zadania 1 – 2), Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Dotyczy ZADANIA NR 1 – Centrum do zatapiania wraz z zimną płytą:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powierzchni zimnej płyty o wymiarze 305 x 375 mm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o maksymalnej wysokości 425mm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ – „Wymiary sprzętu (całkowite): szerokość maksymalna – 900 mm, **wysokość maksymalna – 380 mm**, głębokość maksymalna – 650 mm”.

Dotyczy ZADANIA NR 2 – Zestaw do HPLC:

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest skrócenie gwarancji na części zużywalne z 24 miesięcy do 3 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** skrócenie okresu gwarancji z **24 miesięcy do 12 miesięcy** na niżej wymienione części zużywalne:

Pompy:

- tłoki,
- uszczelki tłoków,
- zawory,
- filtry rozpuszczalników,
- zawory: Draw Off i Reference;

Zastrzykiwacze:

- uszczelki (Seal Pack) i igły,
- zawory,
- strzykawka,
- połączenia (kapilary, śrubki);

Detektory:

- okienka i uszczelki celi,
- lampy,
- połączenia.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....

Jay